
 
 

MIASTO I GMINA UZDROWISKOWA MUSZYNA 

 

1 
 

Muszyna, dnia 22 listopada 2024 r. 

Zp.271.34.2024                     

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, iż w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy 

pzp) pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby UMiGU Muszyna” wybrano, jako 

ofertę najkorzystniejszą dla: 

Zadania nr 1: Zestaw komputerowy Nr 1 wraz z monitorem, oprogramowanie i zasilaczem 

awaryjnym typu UPS (13 zestawów) ofertę złożoną przez Wykonawcę t.j.: Optiserw Kraków 

Jarosław Pogwizd, ul. Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy Sącz. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera cenę 

104 446,68 zł brutto (słownie: sto cztery tysiące czterysta czterdzieści sześć złotych 68/100) 

oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za 

kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT), na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60,00 pkt, za kryterium „Okres gwarancji zaoferowany 

w ofercie” wynosi 40,00 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium 

cena 

Punktacja za kryterium 

okres gwarancji jakości 

zaoferowany w ofercie 

Łączna punktacja 

2. 

Optiserw Kraków  

Jarosław Pogwizd 

ul. Królowej Jadwigi 31 

33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 



 
 

MIASTO I GMINA UZDROWISKOWA MUSZYNA 

 

2 
 

Zadania nr 2: Zestaw komputerowy Nr 2 wraz z monitorem, oprogramowanie i zasilaczem 

awaryjnym typu UPS. (2 zestawy) ofertę złożoną przez Wykonawcę t.j.: Optiserw Kraków 

Jarosław Pogwizd, ul. Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy Sącz. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera cenę 26 506,50 zł 

brutto (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset sześć złotych 50/100) oraz spełnia inne 

kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku 

z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za 

kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60,00 pkt, za kryterium „Okres gwarancji zaoferowany 

w ofercie” wynosi 40,00 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja 

za kryterium 

cena 

Punktacja za kryterium 

okres gwarancji 

zaoferowany w ofercie 

Łączna punktacja 

2. 

Optiserw Kraków  

Jarosław Pogwizd 

ul. Królowej Jadwigi 31 

33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Zadania nr 3: Zestaw komputerowy Nr 3 wraz z monitorem, oprogramowanie i zasilaczem 

awaryjnym typu UPS. (1 zestaw) ofertę złożoną przez Wykonawcę t.j.: Optiserw Kraków 

Jarosław Pogwizd, ul. Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy Sącz. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera cenę 14 827,65 zł 

brutto (słownie: czternaście tysięcy osiemset dwadzieścia siedem złotych 65/100) oraz spełnia 

inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku 

z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za 

kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60,00 pkt, za kryterium „Okres gwarancji zaoferowany 

w ofercie” wynosi 40,00 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

 



 
 

MIASTO I GMINA UZDROWISKOWA MUSZYNA 

 

3 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium 

cena 

Punktacja za kryterium 

okres gwarancji 

zaoferowany w ofercie 

Łączna punktacja 

2. 

Optiserw Kraków  

Jarosław Pogwizd 

ul. Królowej Jadwigi 31 

33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Zadania nr 4: Laptop wraz z myszką b/p torbą transportową i oprogramowaniem (3szt), 

Zasilacz awaryjny typu UPS załącznik Nr 10 (2szt), Monitor 27” załącznik Nr 7 (2szt) ofertę 

złożoną przez Wykonawcę t.j.: Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd, ul. Królowej Jadwigi 31, 

33-300 Nowy Sącz. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera cenę 21 891,54 zł 

brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden złotych 54/100) oraz 

spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za 

kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60,00 pkt, za kryterium „Okres gwarancji zaoferowany 

w ofercie” wynosi 40,00 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium 

cena 

Punktacja za kryterium 

okres gwarancji 

zaoferowany w ofercie 

Łączna punktacja 

1. 

Prime Computers  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

49,76 pkt 40,00 pkt 89,76 pkt 

2. 

Optiserw Kraków  

Jarosław Pogwizd 

ul. Królowej Jadwigi 31 

33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

Wykonawcom dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba  

Burmistrz MiGU Muszyna 

   (podpis elektroniczny) 


		2024-11-22T13:18:04+0100




